STEP S.p.A.
Via A. Einstein, 23
46030 San Giorgio [MN]
tel. 0376 274660 r.a.
fax 0376 274661
Le vecchie tecnologie, diffuse da anni nel settore

Caldaia funzionante a pellet di legno naturale.
Accensione automatica, caricamento automatico.
Contenitore provvisto di una coclea d’alimentazione comandata dal quadro strumenti elettronico.
La fornitura comprende: caldaia, completa di quadro elettronico e contenitore sovrastante la caldaia o
affiancato alla stessa da specificare in fase di ordine.
* Granvia Automatica 34 CTR è certificata Conto termico 2.0
GRV80 - GRV115 - GRV150 è previsto solo con il contenitore per il pellet
affiancato, capacità 400Kg (Cod. CON0600)  e la coclea mod. COC0502 (per
GRV80) o COC0504 (per GRV115 e GRV150).
Conformità EN 303.5 con certificazione da ente terzo per modelli 30-40-50.
MODELLO
Potenzialità max
Codice
Prezzo
senza Sonda LambdakCal/h kW
GRV 14 AUT 12.010 14 GRV14RO E 4.216,00
GRV 20 AUT 17.200 20 GRV20RO E 4.286,00
GRV 30 AUT 25.800 30 GRV30RO E 5.005,00
GRV 34 AUT* 29.240 34 GRV34CTR E 6.670,00
GRV 40 AUT 34.500 40 GRV40RO E 6.434,00
GRV 50 AUT 43.000 50 GRV50RO E 6.663,00
GRV 80 AUT 68.800 80 GRV80RO E 9.441,00
GRV 115 AUT 98.900 115 GRV115RO E 12.769,00
GRV 150 AUT 129.000 150 GRV150RO E 15.680,00
DIMENSIONI SERBATOIO
Modello LUNGHEZZA
mm
LARGHEZZA

E
S
O
L
A
R
E
G
A
S
MODELLO
(rivestimento acciaio)
Potenza
max kW
Codice Prezzo Euro
STUFA 14 ROSSA CAN 14 AIRCAN14S1 E 2.526,00
STUFA 14 BEIGE CAN 14 AIRCAN14S20 E 2.526,00
MODELLO
(rivestimento acciaio)
Potenza
max kW
Codice Prezzo Euro
STUFA SLIM 10 ROSSA 10 AIRPELS10S1 E 1.970,00
STUFA SLIM 10 BEIGE 10 AIRPELS10S2 E 1.970,00
MODELLO
(rivestimento acciaio)
Potenza
max kW
Codice Prezzo Euro
STUFA SLIM 12 ROSSA CAN 10 AIRCAN12S1 E 2.193,00
STUFA SLIM 12 BEIGE CAN 10 AIRCAN12S2 E 2.193,00
AIR 7
Stufe a pellet per riscaldamento ad aria e ad irraggiamento degli ambienti.
Corpo in acciaio con rivestimento in acciaio verniciato, programma per la gestione della fascia
oraria di funzionamento giornaliero.

IDROPELLET 30 CTR (rossa) 30 IDROPEL29CTRS1 E 3.909,00
IDROPELLET 30 CTR (beige) 30 IDROPEL29CTRS2 E 3.909,00
MODELLO
(rivestimento acciaio)
Potenza
max kW
Codice Prezzo Euro
IDROPELLET 24 CTR (nera) 24 IDROPEL24CTRS0 E 3.075,00
IDROPELLET 24 CTR (rossa) 24 IDROPEL24CTRS1 E 3.075,00
IDROPELLET 24 CTR (beige) 24 IDROPEL24CTRS2 E 3.075,00
MODELLO
(rivestimento acciaio)
Potenza
max kW
Codice Prezzo Euro
IPM 24 CTR (caldaia a pellet) 24,12 IPM24CTRS E 3.740,00
IPM 30 CTR (caldaia a pellet) 30,77 IPM30CTRS E 4.197,00
IPM 30 CT SA (cald. a pel. con sanitario) 30,77 IPM30CTSS E 4.559,00
MODELLO
(rivestimento acciaio)
Potenza
max kW
Codice Prezzo Euro
IPM 25 (stufa idro) 26,27 IPM25S E 3.120,00
IPM 29 (stufa idro) 29,87 IPM29S E 3.577,00
IPM 29 (stufa idro con sanitario) 29,87 IPM29ASS E 3.959,00
TUTTI I MODELLI IDROPELLET DISPONIBILI CON PORTA CIECA, CON MAGGIORAZIONE DI E 50,00
Codici IDROPELxxCTRAxS, dove xx=potenza e x=codice colore
Mod. Idro 24
45